
 

 

NOM : 
Parents tuteurs 

Rentre seul : Jeune(s) : Signature : 
Ayant valeur d’engagement et 
entraînant facturation. 

 
 
 
 

 
Oui                            
 
                 
                Non                             

  

 
DATES S1 

 
Activités 

 
Inscriptions initiales 

 

Lundi 17 février 

Atelier Graff 9H00 à 13H00 tarif « 2 »  

 
Ouverture libre MDJ 14H00 à 18H00« 0 » gratuit 

 

 

Mardi 18 février 

 
Atelier Graff 9H00 à 13H00  tarif « 2 » 

 

Cuisine 14H00 à 18H00 tarif « 1 »  

Sortie Journée Nerf 9H00 à 18H00 tarif « 3 » 
 

Mercredi 19 
février 

 
Atelier Graff 9H00 à 13H00  tarif « 2 » 

 

Sortie Initiation au tir 13H00 à 18H00 tarif « 3 » 
 

 
Jeux de sociétés à la MDJ 14H00 à 18H00  « 0 » gratuit 

 

 

Jeudi 20 févier 

Sortie Festival Jeunesse de Séné 13H00 à 18H00 tarif « 3 »   

Bricolage préparation du Carnaval 14H00 à 18H00« 0 » gratuit 
 

 
Soirée Popcorn à la MDJ 18H00 à 22H30 « 0 » gratuit 

  

 

Soirée Restau + Séné comedy Club 18H00 à 22H30  * 
dispositif retour maison tarif « 4 » 

 

 

Vendredi 21 
février 

 
Sortie Warpzone 13H00 à 18H00 tarif « 4 » 

 

 

 
Journée sport à Arzon 9H30 à 18H00  tarif  « 3 »  

 

 

FICHE DE RESERVATION  

MAISON DES JEUNES 

LOCQUELTAS 
         07.56.00.12.37 

@ : jeunesse.locqueltas@gmail.com 

 : pascal locqueltas 



 
 
 
 
 
 Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 Tranche 4 Extérieurs 

Niveau 0 (ouverture libre…) 
 

0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 

Niveau 1 (activité sans prestataire…) 
 

1.42 € 1.70 € 1.98 € 2.26 € 2.83 € 

Niveau 2 (activité ½ journée manuelle, 
sortie…) 

2.50 € 3.00 € 3.50 € 4.00 € 5.00 € 

Niveau 3 (activité journée manuelle, sortie…) 
 

5.00 € 6.00 € 7.00 € 8.00 € 10.00 € 

Niveau 4 (activité avec prestataire…) 
 

8.17 € 9.80 € 11.43 € 13.06 € 16.33 € 

Niveau 5 (activité avec transport…) 
 

10.23 € 12.27 € 14.32 € 16.36 € 20.45 € 

Niveau 6 (activité avec prestataire et 
transport…) 

11.74 € 14.09 € 16.44 € 18.79 € 23.49 € 

Niveau 7 (activité journée avec prestataire et 
transport…) 

16.48 € 19.77 € 23.07 € 26.36 € 32.95 € 

Niveau 8 (activité journée lointaine avec 
prestataire et transport…) 

19.60 € 23.52 € 27.44 € 31.36 € 39.20 € 

Selon son coût une activité peut se situer du niveau 1 au niveau 8, le calcul s’effectue de la façon suivante :  
coût de l’activité + transport (charge personnel non comprise) 60% reste à charge pour les familles, tarif de 
référence « tranche 2 ».   
Concernant les activités exceptionnelles hors cadre tarifaire (concert, spectacle, rencontres sportives …) ce 
même calcul s’appliquera. 

 

 
DATES S2 
 

Activités 
 

Inscriptions initiales 

Lundi 24 février 
 

Ouverture libre 14H00 à 18H00 « 0 » gratuit 
 

 

Mardi 25 février 

 
Sortie compétition Racing 13H00 à 18H00  tarif « 5 »  

 

 

Ouverture libre 14H00 à 18H00  « 0 » gratuit  

Mercredi 26 
février 

 
Sortie Master Chef inter MDJ 9H00 à 18H00 tarif « 3 » 

 

 

Tournoi de console à la MDJ 14H00 à 18H00 « 0 » gratuit  

Jeudi 27 février 

 
Sortie journée sensibilisation 0 déchets 9H00 à 18H00 tarif « 2 »  

 

 

Sport à la MDJ 14H00 18H00 « 0 » gratuit  
 

Vendredi 28 
février 

 
Ouverture libre 14H00 à 18H00 « 0 » gratuit 

 

 

Samedi 29 
février 

 
Sortie Grand Champ Games Week 14H00 à 18H00  

« 1,5€ » directement sur place 

 

 


